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 گلایه هاى سخنگوى کمیسیون عمران مجلس از هدر رفتن سیلاب ها:

«به بعضى بازیکنان پورشه دادند اما پلاك نداشت!»

معاون وزیر راه و شهرسازى خبر داد:

گفت وگوى اختصاصى «نسل فردا» با هنرمندى که در گالرى «تام» 
نمایشگاه «استمرار» را برگزار کرده است؛

سرپرست شرکت گاز مازندران در نشست با کارکنان بهره بردارى ستاد؛

بازى هاى هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال برگزار شد؛

«هوا بس ناجوانمردانه سرد است» پس چرا خانه خدا مأمن بى خانمان ها نباشد!

بودجه ها و اعتبارها فقط 
حیف و میل مى شود

قصه تلخ قهرمان

مهلت ثبت نام در نهضت 
ملى مسکن؛ تمام

  دیدن، فکر کردن و ساختن 
عامل نقاش شدن 

وصول مطالبات باید در اولویت کارى 
ادارات گازرسانى باشد

وضع گلزنى کم کم بهتر 
مى شود؛ دو گل در هر بازى

یک پیشنهاد اجرایى در برابرپدیده 
شوم بى آرتى خوابى

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال به پایان  شادى بخشى / گروه  ورزش
news@ naslefarda.net رسید. نکته جالب توجه در رابطه با هفته

سیزدهم ردوبدل شدن 16 گل بود که نشان 
مى دهد میانگین دوگل در هر رقابت را شاهد بودیم.

 مس رفسنجان با نتیجه سه بر صفر از سد صنعت نفت آبادان گذشت
در نخستین بازى هفته سیزدهم؛ مس رفسنجان با نتیجه سه بر صفر از سد 

صنعت نفت آبادان گذشت. شاگردان ربیعى که این روزها عادت به بردهاى پرگل...

با گرفتارى هاى معیشتى به وجود آمده، تهران این روزها با پدیده ازدیاد افراد 
بى خانمان دست وپنجه نرم مى کند که شب ها مکانى براى خواب و استراحت 
ندارند و ظرفیت مساجد، حسینیه ها و... علاوه بر گرم خانه هاى معدود پایتخت، 
براى اسکان موقت آن ها مى تواند استفاده شود. همه صحبت در همان جمله اول 
این مطلب (لید) مطرح شد، اینکه از ظرفیت صحن و شبستان مساجد به عنوان 
خانه افراد بى خانمان استفاده شود. بنابر گزارش خبرگزارى شبستان در کل کشور 
بیش از 79 هزار مسجد وجود دارد و قرار شده در افق برنامه هاى توسعه اى کشور 

در سال 1404 تعداد مساجد به 92 هزار برسد....

حضرت زهرا(س) بانوى 
درخشنده اسلام
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«مادورو» میانبر سیاسى
 یا دوربرگردان اقتصادى

با روى کار آمدن جو بایدن در ایالات متحده بار دیگر امیدها براى 
مرضیه محب رسول / گروه بین الملل

news@ naslefarda.net از سرگیرى روابط ونزوئلا به این کشور قوت گرفته است هر چند
روابط میان دو کشور در پنج دهه اخیر هیچ گاه دوستانه نبوده است 
اما بررسى ها نشان داده هر گاه دولتى دموکرات در کاخ سفید بر سر کار بوده معمولاً یخ روابط میان دو کشور 
اندکى آب مى شود هر چند مشکلات ریشه اى این دو هیچ گاه کامل حل و فصل نشده است. روابط آمریکا و ونزوئلا 
نه هیچ گاه مانند ایران و آمریکا آنقدر خصمانه شده که تا آستانه یک رویارویى مستقیم یا غیرمستقیم پیش برود 
و نه هیچ گاه مانند برخى از کشورهاى آمریکاى لاتین از سر گرفته شده است. روابط واشنگتن -کاراکاس در 
طیفى از دشمنى و براندازى تا قدم هاى کوچک براى همکارى پیشروى کرده است. این بار هم «مادورو» امید 
دارد تا به گفته خودش با گفت وگویى صادقانه با جو بایدن به درك متقابل با دولت آمریکا برسد. در این سال ها 
هر گاه ونزوئلا از آمریکا روى برگردانده ایران و روسیه به گرمى از این سیاست استقبال کردند اما در نهایت جبر 

جغرافیایى و اقتصادى راهى به جز آشتى با آمریکا پیش پاى دولت ونزوئلا قرار نداده است.
بقا در قدرت  مادورو  را  ناچار کرد

 نیکولاس مادورو مى داند شرایط سخت اقتصادى دولتش را هر آن در آستانه سرنگونى قرار خواهد داد 
و او براى بقا در قدرت ناچار به کوتاه آمدن از مواضع خود در مقابل آمریکاست. شاید به همین دلیل در حالى که 
شایعاتى در مورد سفر قریب الوقوع وى به ایران مخابره مى شود او چراغ سبز به آمریکایى ها نشان مى دهد. او در 
سخنان اخیرش با اشاره به اینکه هیچ گونه بهبودى در روابط دو کشور پس از ورود بایدن به کاخ سفید حاصل 
نشده، اظهار کرد: دوست دارم گفت وگو با دولت بایدن را آغاز کنیم، اگر این اتفاق بیفتد، بسیار خوب است و اگر 

این اتفاق رخ ندهد، ما به مبارزه مان ادامه خواهیم داد. 
تایید اروپایى ها پشتوانه سیاسى مادورو

 به خصوص آنکه مادورو براى رسیدن به اتحاد سیاسى و کم کردن چالش هاى سیاست داخلى هم به 
آمریکا نیاز دارد، مخالفان مورد حمایت آمریکا یکى از تهدیدات بزرگ براى مادورو محسوب مى شوند. در سویى 
دیگر دولت ایالات متحده به رهبرى جو بایدن در ماه هاى ابتدایى تشکیل دولت ظاهراً تلاش هایى را براى نزدیکى 
به ونزوئلا در دستور کار قرار داد. بلومبرگ سال گذشته خبر از تشکیل تیمى براى مذاکره با دولت مادورو را مخابره 
کرد. بر اساس آنچه بلومبرگ مدعى بود منابعى اعلام کرده بودند تیم مشاوران رئیس جمهورى منتخب آمریکا در 
حال بررسى گزینه هاى موجود و اقدامات لازم در این زمینه با همکارى متحدان بین المللى خود هستند و اینکه 
اگر مادورو به سمت این «هدف دموکراتیک» حرکت کند چه اقداماتى (از جمله تخفیف تحریم ها) را مى توانند 
در دستور کار قرار دهند. اما در نهایت این تمایل در بهار امسال جاى خود را به نوعى سخنان خصمانه و سلسله اى 
از تهمت زنى ها از سوى آمریکایى ها داد. آنتونى بلینکن اعلام کرد دولت آمریکا عجله اى براى از سرگیرى روابط 
با ونزوئلا نخواهد داشت و این کشور را ناقض حقوق بشر خواند، اما شرایط در عمل به نفع سیاست ها و هژمونى 
منطقه اى آمریکا پیش نمى رود. در داخل ونزوئلا مادورو على رغم تمام جنجال ها و هزینه هاى مخالفان همچنان 
بر سر کار باقى مانده است. در آخرین انتخابات این کشور حزب نیکلاس مادورو، در انتخابات منطقه اى این 
کشور پیروز شده است. حزب حاکم ونزوئلا، در انتخابات منطقه اى این کشور به جز سه منطقه در دیگر مناطق 
این کشور توانسته به موفقیت بزرگ و تعیین کننده اى دست پیدا کند؛ انتخاباتى که اتحادیه اروپا صحت و 
مسالمت آمیز بودن آن را تأیید کرده است. این مى تواند به عنوان پشتوانه قدرتى براى شخص مادورو و نوعى 

شکست براى آمریکا باشد. 
لقمه  ونزوئلا  باب طبع دندان ابرقدرت ها

در خارج از مرزهاى این کشور و آمریکاى لاتین هم آمریکا در محاصره حضور و نفوذ رقبا و معارضان 
جهانى خود است. چین و روسیه هم اکنون به شدت در حال توسعه نفوذ خود در کشورهاى آمریکاى لاتین 
هستند و ونزوئلا گزینه خوب و آسانى براى رسیدن به قدرت خواهد بود. اخیراً چین قرارداد جدیدى با کشورهاى 
آمریکاى لاتین و کشورهاى حوزه کارائیب امضا کرده است تا روابطش را تقریباً در تمامى حوزه ها عمیق تر کند. 
پکن حتى متعهد شده که در این مناطق مدارس و کلاس هاى آموزش زبان و فرهنگ چینى بسازد؛ موسساتى که 
به دلیل پیشبرد تبلیغات دولتى و محدودسازى آزادى آکادمیک، در نقاط دیگر جهان مورد انتقاد قرار دارند. چین 
صدها میلیارد دلار سرمایه را براى ساخت زیرساخت هاى ضرورى وارد این منطقه کرده است؛ زیرساخت هایى 
مانند بنادر، جاده ها و نیروگاه هاى برق. بسیارى معتقد هستند که این اقدامات چین، در راستاى کسب قدرت و 
اعمال نفوذ در حیاط خلوت آمریکاهستند. هر چند ونزوئلا هنوز جزو کشورهاى اصلى مورد نظر چینى ها براى 
توسعه روابط نیست، اما در نهایت مى تواند گزینه کم هزینه تر و مشتاق ترى در آینده نزدیک باشد. روس ها هم 

در جریان آشوب هاى اخیر این کشور رسماً به عرصه سیاست...

رئیس جمهور ونزوئلا به دیدار با بایدن و آغاز 
گفت وگویى صادقانه با او امیدوار است!

سرمقاله

طى روزهاى اخیر حملات هوایى ائتلاف  مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com سعودى به مناطق مختلف یمن از جمله

صنعا پایتخت این کشور افزایش یافته است 
و تاکنون ده ها غیرنظامى در این حملات کشته شده اند. تجاوزات جنگنده هاى 
ائتلاف متجاوز سعودى- آمریکایى به مناطق مسکونى صنعا موجب وارد آمدن 

خسارت هاى فراوان به منازل شهروندان یمنى و تخریب تعدادى از راه ها و پل ها و 
همچنین آسیب رسیدن به مواضع حساس همچون بیمارستان ها شده است.  این 
تجاوزات ائتلاف وابسته به عربستان بعد از هدف قرار دادن فرودگاه بین المللى صنعا 
در اواسط هفته گذشته شدت یافت و حتى در حالى که هیئت اتحادیه اروپا این تجاوز 
را محکوم کرد، سازمان ملل همچنان ترجیح داد مانند همیشه سکوت کند. روز 
سه شنبه (چهاردهم دى ماه) نیز ائتلاف سعودى مدعى شد که موفق شده است پنج 
فروند پهپاد یمنى را که از صنعا به سمت عربستان شلیک شده بود پیش از رسیدن 

به هدف خود، رهگیرى و منهدم کند...

تیتر دوم

مخالفت قاطع با طرح بازتوزیع  
یارانه بنزین

سخنگوى کمیسیون انرژى مجلس خبر داد:

دلار گوش به زنگ مذاکرات وین است؛

امید بازار به ارزانى ارز

حملات سعودى ها علیه صنعا شدت گرفت؛

عربستان گرفتار در باتلاق یمن
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فرارسیدن شهادت بانوى دو عالم، ام ابیها حضرت زهرا (س) تسلیت  باد

تحلیل

روایت «میدل ایست مانیتور»
 از شهید جریان مقاومت 

«حاج قاسم سلیمانى»:

ژنرالى که محدود 
به نبرد نبود
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خسارت هاى فراوان به منازل شهروندان یمنى و تخریب تعدادى از راه ها و پل ها و 
همچنین آسیب رسیدن به مواضع حساس همچون بیمارستان ها شده است.  این 
تجاوزات ائتلاف وابسته به عربستان بعد از هدف قرار دادن فرودگاه بین المللى صنعا 
در اواسط هفته گذشته شدت یافت و حتى در حالى که هیئت اتحادیه اروپا این تجاوز 
را محکوم کرد، سازمان ملل همچنان ترجیح داد مانند همیشه سکوت کند. روز 
سه شنبه (چهاردهم دى ماه) نیز ائتلاف سعودى مدعى شد که موفق شده است پنج 
فروند پهپاد یمنى را که از صنعا به سمت عربستان شلیک شده بود پیش از رسیدن 

مخالفت قاطع با طرح بازتوزیع  

به نبرد نبود

سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

پایگاه خبرى «میدل ایست 
مانیتور» در گزاشى مى نویسد: 
«اهمیت ژنرال سلیمانى در نبرد 
با تروریسم، صرفاً محدود به مسائل 
نظامى نبود. وى همچنین نقشى 
مهم در جهان سیاست بازى 
مى کرد. در سال 2015 میلادى، 
ژنرال سلیمانى بود که روسیه را 
قانع کرد تا وارد جنگ سوریه شود 
و عملاً وى موجب ایجاد اتحادى 
سه گانه میان ایران، روسیه و چین، 
جهت نبرد واقعى با تروریسم در 
منطقه خاورمیانه شد.» به گزارش 
خبرنگار بین الملل «نسل فردا»؛ 
پایگاه خبرى «میدل ایست 
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پیشنهاد روز

فیلم مستند «72 ساعت» را از 
وى او دى هاى خودى بخرید و ببینید 
که دیدن دارد؛ روایتى مستند از سه روز 
پایانى زندگى شهید حاج قاسم سلیمانى 

به روایت نزدیکان ایشان.
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